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SV 3087.000 - Coperture

Per morsetti di connessione e morsetti a piastra.

Caratteristiche

Codice prodotto
Descrizione prodotto

Materiale

Colore

Height when mounted on 60 mm

busbar systems

Height when mounted on 100 mm

busbar systems

Nota

Dimensioni

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

SV 3087.000
Per morsetti di connessione e morsetti a piastra.

ABS
Resistenza al fuoco secondo UL 94-V0

RAL 7035

230 mm

325 mm

Per sistemi tripolari con interasse sbarre di 60/100 mm.

Utilizzo possibile solo nei sistemi senza profilato base

Nei sistemi con profilato base le coperture devono essere adatte
(accorciate)

Larghezza: 100 mm
Profondita: 80 mm

4 pz.

1.2

1.384
85472000
4028177036277
EC000775
EC000775

27142414



