## Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





## SV 3087.000 - Coperture

Per morsetti di connessione e morsetti a piastra.

## Caratteristiche

Codice prodotto	SV 3087.000
Descrizione prodotto	Per morsetti di connessione e morsetti a piastra.
Materiale	ABS Resistenza al fuoco secondo UL 94-V0
Colore	RAL 7035
Height when mounted on 60 mm busbar systems	230 mm
Height when mounted on 100 mm busbar systems	325 mm
Nota	Per sistemi tripolari con interasse sbarre di 60/100 mm. Utilizzo possibile solo nei sistemi senza profilato base Nei sistemi con profilato base le coperture devono essere adatte (accorciate)
Dimensioni	Larghezza: 100 mm Profondità: 80 mm
Confezione	4 pz.
Peso netto	1.2
Peso lordo	1.384
Codice tariffa doganale	85472000
EAN	4028177036277
ETIM 9	EC000775
ETIM 8	EC000775
ECLASS 8.0	27142414

© Rittal 2025